АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.05.2023г. № 39
с. Кривая Поляна

О внесении изменений в Постановление
Администрации Кривополянского сельского
поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области  №5 от 19.10.1992г.
«О предоставлении в собственность земельных
участков для ведения личного подсобного хозяйства»

В связи с допущенной технической ошибкой в Постановлении Администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области  №5 от 19.10.1992г.«О предоставлении в собственность земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства , администрация Кривополянского сельского   поселения

                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  №5 от 19.10.1992г.«О предоставлении в собственность земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства» , изложив пункт 21 к постановлению в следующей редакции:
            « 21. Шафоростов  Егор Митрофанович»

[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун